
3 soverom Rekkehus til salgs i Finestrat, Alicante

Vi er glade for å presentere denne villaen, nybygd i 2021, helt ferdig og klar til å flytte inn.Det er et rekkehus bygget
med nye trender, et komfortabelt og spesielt boligkonsept, med luksuriøs finish og panoramautsikt over Benidorms
skyline og Middelhavet.Huset er fordelt på to etasjer, i første etasje er det 2 soverom, begge med eget bad og ett av
dem med terrasse. Når du går ned trappene, kommer du inn i dagområdet, bokstavelig talt oversvømmet med
naturlig lys takket være de store vinduene. I denne etasjen er det en storslått stue med åpen planløsning og et
avantgardistisk kontorkjøkken med øy, innredet med førsteklasses møbler med myke lukkemekanismer og utstyrt
med hvitevarer av høy kvalitet som er integrert i kjøkkenets design. I samme etasje ligger et soverom med
dobbeltseng, garderobe og bad med dusj. Fra stuen, kjøkkenet og soverommet har du tilgang til den praktfulle
overbygde verandaen og hagen med svømmebasseng, som danner en overgang mellom interiør og eksteriør og
danner et annet oppholdsrom i huset. Det har også kanalisert klimaanlegg i alle rom med varmt- og kaldtvannspumpe,
hjemmeautomatisering og elektriske persienner. Solcellepaneler har nylig blitt installert på taket av hytta, så
strømforbruket er veldig lavt.Dette huset ligger i et rolig boligområde i det populære nabolaget Finestrat. Det er også
kafeer, bakerier og apotek som er i ferd med å åpne i området, noe som gjør det til et rolig boligområde i utvikling.
Med rask tilgang til både fjellene og strendene i Benidorm og Finestrat.Finestrat er en pittoresk kyst- og fjellkommune
som kombinerer stillheten i den steinete og grønne naturen på de høye toppene i Puch Campana med den
kosmopolitiske tiltrekningskraften til Cala, som er et fredelig og familiært sted.Det historiske sentrum av Finestrat
ligger på en åpen høyde bare 238 meter over havet, ved foten av det imponerende fjellet Puig Campana. Når du rusler
gjennom gatene og torgene i Finestrat, kan du puste inn oksygenet fra de nærliggende furutrærne og duften av gamle
mandel-, oliven- og johannesbrødhager. Bare 9 km unna ligger Cala de Finestrat, som med sin gylne sandstrand og
krystallklare vann er en skatt omgitt av boligområder.

516.000€
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  3 soverom   3 bad   150m² Bygg størrelse
  400m² Tomtestørrelse


